quae-

quaeri & inueniri poflunt. Sic in loculo calicum

,

illae

plantae fernper primae extant, quae calice carent, &
figno (o) indicantur. Deinde fequuntur, quae ca-

licem monopbjllum habent; eaeque, fecundum incifu-

ras, eo ordine, quo calix vel integer, vel bifidus, tri-

fidus, cet. multifidus eft. Has excipiunt, quae calicem

diphyllum, triphyllum, polypbyllwn habent. Et tan-

dem feriem claudunt, quae calice duplici, triplici, cet.

inftrudtae funt. Quibus paffim & Jpatba, fpadix

,

&
inuolucrum adnotata funt.

$• 231.

In corollarum

,

vt tertio • loculo, idem ordo inueni-

tur, qui calicum (§. 230.); ita tamen, vt finrul etiam,

tam corolla ipfa defcripta fit, quam neclarium, li adiit,

indicetur. Quarto loculo ftigma, itidem fecundum

incifuras & numerum, politum eft. Vbi hic nullus

numerus adparet, id fignificat, ftigma efle fimplex &
integrum; deinde fequuntur, quae ftigma bifidum, tri-

fidum, cet. habent ;
quas denique eae excipiunt, quae

duobus, tribus, cet. ftigmatibus gaudent. In quinto

loculo, vt pericarpii, numerum relpexi loculamento-

rum & valuularum ; ideoque vnilocutares, biloculares
j

triloculares, cet.; vniualues, biualues, triualues, cet.

fequuntur. Sexto tandem loculo femina, itidem nu-

mero, 'fobfequuntur.

§. 232.

Hic tamen probe notandum eft. Cum vbique

corollae primaria iit ratio habenda, num monopetala,

di-
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dipetala, tripetala, polypetala, fit? calix poflea omni-

um diuifionum primam efficit. Sic, vt rem exemplo

illuftrem, primo per omnes loculos illa inuernuntur

vnius claffis & ordinis genera, quae, vt plantae vel

monopetalae, vel dipetalae, cet. calicem habent nul-

lum. Haec genera tertio loculo in monopetalis

fecundum incifuras luas, & in polypetalis fecundum

petalorum regularitatem, vel irregularitatem, ordinata

funt; hincque omnes corollae quadrifidae
,

quinqui-

fidae, cet. regulares, vel irregulares,, ordine fubfequun-

tur. Hae corollae quadrifidae, quinquifidae, regulares,

& irregulares, in ftigmatum loculo, rurfus omnes eo

ordine ponuntur, quo ftigma vel fimplex, vel diui-

fum, vel multiplex fit. Ac eodem tandem modo, in.

vndecimo loculo fubfequuntur, quae vniloculares, bi-

loculares ; vniualues, biualues liint. Optime fibi haec

repraefentare poterit, qui clafiem vi. a No. 359. ad

Num. 379. vsque inipicere, & cum modo data de-

fcriptione conferre voluerit.

§• 233-

Cum hae tabulaefexuales, certa tantum confide-

ratione, certisque in cafibus, proprio & excellenti